COMISSÃO DE APRECIAÇÃO E DECISÃO SOBRE OS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO DO
TESTE SELETIVO DE PROVAS DE ANÁLISE DE CURRÍCULO E DIDÁTICA, PARA

PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA CARREIRA DE
MAGISTÉRIO SUPERIOR DA UFPR – SETOR LITORAL, ÁREA DE CONHECIMENTO:
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA. MATÈRIA ESPECÍFICA: GESTÃO PÚBLICA, POLÍTICAS

PÚBLICAS. TITULAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA: ESPECIALIZAÇÃO, REGIME DE TRABALHO:
40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 247/2016 – PROGEPE – UFPR.

EDITAL Nº 02/2016*

A Comissão de Apreciação e Decisão sobre os Pedidos de Inscrição do Teste

Seletivo torna público o resultado da análise dos pedidos de reconsideração das

inscrições indeferidas no Edital 01/2016, conforme abaixo:

PROCESSO CANDIDATO INSCRIÇÃO

23075.146002/2016-41 Omodara Olalekan Ajayi DEFERIDA

23075.145689/2016-06 Fernando Henrique de Sousa Paz DEFERIDA

* Este edital complementa o Edital 01/2016 da Comissão de Apreciação e Decisão sobre os Pedidos

de Inscrição do Teste Seletivo de provas de análise de currículo e didática, para PROVIMENTO

DE 01 (UMA) VAGA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO

SUPERIOR DA UFPR – SETOR LITORAL, ÁREA DE CONHECIMENTO: ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA. MATÈRIA ESPECÍFICA: GESTÃO PÚBLICA, POLÍTICAS PÚBLICAS.

TITULAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA: ESPECIALIZAÇÃO, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS

SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 247/2016 – PROGEPE – UFPR.

Matinhos, 20 de julho de 2016.

Profa. Dra. Daniela Resende Archanjo

Membro

Prof. Dr. Marcelo Chemin

Membro

Profa. Dra. Silvana Marta Tumelero

Membro